declaradas vencedoras, em razão de Menor Preço por Item as empresas: BETA 

SOLUTION COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA ME, CNPJ Nº 

11.028.345/0001-70, vencedora dos itens nº 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 21, 22, 28, 29 e 30, com o valor global de R$ 29.055,50 (vinte e nove mil 

cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos); e, MARCUS ALAN MELO SANTOS 

ME – CNPJ/MF nº 11.462.102/0001-45, vencedora dos itens nº 01, 02, 03, 06, 20, 23, 

24, 25, 26 e 27, com o valor global de R$ 33.780,50 (trinta e três mil, setecentos e 

oitenta reais e cinquenta centavos). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 11 de Março de 2016. 

Sheylla Cristina Osório Galindo